1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
Titolo uniforme

Descrizione fisica
Collana
Classificazione

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOSBL0368358
Korsch, Karl <1886-1961>
Consigli di fabbrica e socializzazione / Karl Korsch

Bari, : Laterza, stampa 1970
Schriften zur Sozialisierung

VI, 262 p. ;18 cm
Tempi nuovi ; 37
X141.3

331.8
331.88
331.880943
331.88171
331.890943
335.430943

Consigli di fabbrica

POzzO LIB.F. SANTI 699
Italiano

Materiale a stampa

Monografia

Trad. di Giorgio Backhaus.



