

1. Record Nr.	UNISANNIOSBL0368358
Autore	Korsch, Karl <1886-1961>
Titolo	Consigli di fabbrica e socializzazione / Karl Korsch
Pubbl/distr/stampa	Bari, : Laterza, stampa 1970
Titolo uniforme	Schriften zur Sozialisierung
Descrizione fisica	VI, 262 p. ; 18 cm
Collana	Tempi nuovi ; 37
Classificazione	X141.3
Disciplina	331.8 331.88 331.880943 331.88171 331.890943 335.430943
Soggetti	Consigli di fabbrica
Collocazione	POZZO LIB.F. SANTI 699
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Trad. di Giorgio Backhaus.